




 

                             
           
           REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA  
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA           
           Odbor za izbor i imenovanja                                                                                            
KLASA: 021-04/18-01/29 
URBROJ: 2140/01-01-18-2 
Krapina, 07. lipnja 2018. 
 
          Na temelju članka 34. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 
županije (“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije”, broj 4/02, 5/06, 14/09, 21/09, 11/13, 
26/13 – pročišćeni tekst i 10/14) sazivam 10. sjednicu Odbora za izbor i imenovanja koja će se 
održati  
 

u četvrtak, 14. lipnja  2018. godine s početkom u  16,00 sati. 
 
 

         Sjednica će se održati  u dvorani za sastanke Krapinsko – zagorske županije, Krapina, 
Magistratska ulica 1. 
 
          Za sjednicu predlažem s l i j e d e ć i   
 

D N E V N I   R E D   
     

1) Prijedlog zaključka o predlaganju kandidata za direktora/direktoricu Poduzetničkog centra 
Krapinsko – zagorske županije d.o.o.,  
 

2) Pitanja i prijedlozi. 
 
       Molimo članove/članice Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj spriječenosti 
obavijestiti na telefon broj 329-252. 

 
 
 
 
Za točnost otpravka                                                                         PREDSJEDNIK ODBORA 
   PROČELNICA                                                                                Tomislav Končevski, v.r. 
Ljiljana  Malogorski                               
 
 
 

 
 
 
 
 



 2

DOSTAVITI: 
 
1.      Tomislav Končevski, predsjednik, Zabok, Gredice 2,  
2.      Stjepan Ranogajec, zamjenik predsjednika, Oroslavje, Mokrice 56 B,  
3.      Darko Vidović, član, Krapina, Donja Šemnica 73, 
4.      Zdenka Grilec, članica, Krapina, Zagrebačka 7,  
5.      Agata Cvitić, članica, Oroslavje, Stubička Slatina 167, 
6.      Mišo Grilec, član, Đurmanec, Hromec 119, 
7.      Barbara Sente, članica, Bedekovčina, Naselje Malekovec 7, 

 
8.       Županijski savjet mladih, 
           n/p predsjednika Hrvoja Novaka, Pregrada, Kostelgradska 5, 
9.       Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
           n/p pročelnice Ljiljane Malogorski, 
10.  Damir Galoić, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
11.  Karlo Frljužec, Ured župana, 
12.     evidencija, 
13.     pismohrana. 
                        
O tome obavijest:    
                                          
1.      predsjednica Županijske skupštine Vlasta Hubicki, 
          Marija Bistrica, Nova cesta 13, 
2.      potpredsjednik Županijske skupštine Josip Kovačić, 
         Marija Bistrica, Stubička Cesta 4,        
3.      potpredsjednik Županijske skupštine 
         Dragutin Ranogajec, Krapina, Ivana Rendića 21,    
4.      župan Željko Kolar,  
5.     zamjenica župana Jasna Petek, 
6.      zamjenik župana Anđelko Ferek-Jambrek. 
       
 
     
 
 



  
 

        REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
    UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE 
           ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
KLASA: 302-01/18-01/05 
URBROJ: 2140/01-05-18-1 
Krapina, 22. svibnja 2018. 

 
                                                                             ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA 
                                                                             ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
PREDMET: Prijedlog zaključka o predlaganju direktorice Poduzetničkog 
                        centra Krapinsko-zagorske županije d.o.o. 
 
 
PRAVNI TEMELJ:  Članak 15. stavak 2. Zakona o sprječavanju sukoba interesa („Narodne  ¸ 
    novine“, broj 26/11., 12/12., 126/12. , 48/13.-pročišćeni tekst i 57/15.) i   

 članak 17. Statuta Krapinsko – zagorske županije („Službeni glasnik  
Krapinsko - zagorske županije“, broj 13/01.,5/06.,14/09., 11/13., 26/13.-  
pročišćeni tekst i 13/18) 

 
NADLEŽNOST  
ZA DONOŠENJE:    Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ:   Odbor za izbor i imenovanja 
 
IZVJESTITELJ: Tomislav Končevski, predsjednik Odbora  
 
OBRAZLOŽENJE:  
 
 Člankom 48. stavak 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13-pročišćeni tekst i 123/17) propisano je da župan imenuje i razrješuje predstavnike jedinice 
područne (regionalne) samouprave u tijelima javnih ustanova, trgovačkih društava i drugih 
pravnih osoba iz članka 35. stavka 1. točke 5. tog Zakona, osim ako posebnim zakonom nije 
drugačije određeno. 

Člankom 15. stavkom 2. Zakona o sprječavanju sukoba interesa  („Narodne novine“, broj 
26/11., 12/12., 126/12., 48/13.- pročišćeni tekst i 57/15) propisano je da članove upravnih tijela i 
nadzornih odbora trgovačkih društava u kojima jedinica lokalne, odnosno područne (regionalne) 
samouprave ima dionice ili udjele u vlasništvu (kapitalu društva) predlaže glavnoj skupštini 
odnosno skupštini društva predstavničko tijelo jedinice lokalne i jedinice područne (regionalne) 



2 
 

samouprave. Navedeno znači da je predlaganje člana uprave – direktora trgovačkog društva 
Poduzetnički centar Krapinsko-zagorske županije d.o.o. u nadležnosti Županijske skupštine. 

Poduzetnički centar Krapinsko-zagorske županije d.o.o. za savjetovanje i usluge 
(dosadašnja Zagorska razvojna agencija d.o.o.) sa sjedištem u Krapini, F. Galovića 1 B 
trgovačko je društvo kojem je jedini osnivač Krapinsko-zagorska županija. 

Nastavno na aktivnosti osnivanja javne ustanove Zagorska razvojna agencija kao 
regionalnog koordinatora sukladno Zakonu o regionalnom razvoju Republike Hrvatske 
(„Narodne novine“, broj 147/14 i 123/17 ) „podjelom“ trgovačkog društva Zagorska razvojna 
agencija d.o.o., koje nastavlja rad pod nazivom Poduzetnički centar Krapinsko-zagorske županije 
d.o.o. za savjetovanje i usluge kao poduzetnička potporna institucija, temeljem Sporazuma o 
podjeli i preuzimanju prava i obveza koja proizlaze i/ili koja su stečena kroz poslovanje 
Poduzetničkog centra Krapinsko-zagorske županije d.o.o. kao regionalnog koordinatora 
sukladno odredbama Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske, s danom 30. travnja 
2018. godine nastupile su pravne posljedice podjele, odnosno s radom je započela Zagorska 
razvojna agencija kao javna ustanova. 

Odlukama Skupštine trgovačkog društva Poduzetnički centar Krapinsko-zagorske 
županije d.o.o., koju čini župan Krapinsko-zagorske županije,  privremena ravnateljica javne 
ustanove – dosadašnja direktorica Poduzetničkog centra KZŽ d.o.o. razriješena je dužnosti 
direktorice, pa je u tom trgovačkom društvu potrebno imenovati direktora. 

Člankom 39. st. 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske županije 
propisano je da Odbor za izbor i imenovanja raspravlja i predlaže izbor predsjednika i 
potpredsjednika Skupštine u skladu s Poslovnikom Županijske skupštine, izbor i razrješenje 
članova radnih tijela Skupštine, raspravlja i predlaže izbor i opoziv, imenovanje i razrješenje 
osoba koje bira i opoziva, imenuje i razrješuje te predlaže Skupština sukladno Zakonu, drugim 
propisima, Statutu Županije, Poslovniku Županijske skupštine i drugim aktima Županije, te 
predlaže Skupštini davanje suglasnosti na izbor i imenovanja koja su izvršila druga tijela, kada je 
to određeno zakonom, drugim propisima i aktima Županije.  

Slijedom navedenog, predlaganje kandidata za direktora Društva prema Skupštini 
Društva u ovom predmetu u nadležnosti je Županijske skupštine, pa slijedom toga i Odbora za 
izbor i imenovanja. 

U prilogu se dostavlja životopis Martine Jantol Županić, dosadašnje voditeljice Odjela za 
poduzetničku i gospodarsku infrastrukturu u Zagorskoj razvojnoj agenciji d.o.o., kao 
kandidatkinje za direktoricu Poduzetničkog centra Krapinsko-zagorske županije d.o.o. 

 
 
 
Prilog:  
Životopis  
 

             PROČELNICA 
Ljiljana Malogorski 

 

 



  Curriculum vitae 

  © Europska unija, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu  Stranica 1 / 3  

OSOBNE INFORMACIJE MARTINA JANTOL ŽUPANIĆ 
 

  Strmec 7a, Stubičke Toplice, 49244, RH.  

 049/282 168     091 329 25 36         

 martinajantol@gmail.com 

  

 Spol Ž | Datum rođenja 03/09/1981 | Državljanstvo Hrvatsko 

DIPLOMIRANI POLITOLOG  
 
 

RADNO ISKUSTVO   

 

 

 

 

 

2018  Voditeljica Odjela za poduzetničku i gospodarsku infrastrukturu  
Zagorka razvojna agencija d.o.o. 

▪ Priprema i provedba EU projekata  
▪ Edukacija i savjetovanje poduzetnika  
▪ Izrada investicijskih studija i poslovnih planova  
▪ Kontinuirana suradnja sa lokalnim jedinicama i regionalnom na razvoju gospodarstva i poduzetništva  

2016 - 2017 Pomoćnica ministra turizma  
Ministarstvo turizma,  Uprava za pravne poslove i standarde 

▪ Provedba i izrada zakonskih i podzakonskih akata iz djelokruga ministarstva  
▪ Implementacija EU direktiva 
▪ Edukacija 

2013 - 2016 Voditeljica Odjela za ruralni razvoj i turizam  
Zagorska razvojna agencija d.o.o. 

▪ Kreiranje, priprema i provedba projekata  
▪ Detektiranje izvora financiranja za projektne prijedloge ( nacionalni/ EU izvori) 
▪ Organizacija i provedba edukacija, radionica, seminara  
▪ Izrada strateških dokumenata iz područja rada  

2008 – 2013 Nacionalna kontrolorka za transnacionalni program Jugoistočna Europa 2007/13 
Task manager, Služba za provedbu EU programa regionalnoga razvoja 
 
Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova EU 

▪ Provedba projekta  IPA III C GS BRI –poslovna i turistička infrastruktura i  koordinacija županija  
NUTS II statističke regije Sjeverozapadna Hrvatska,  Risk manager ( procjena i detekcija rizika za 
BRPM)  
▪ Kontrola napretka i izvršenja ugovorenih obveza korisnika projekata unutar Programa 
▪ Koordinacija poslova kabineta,  kontrola dokumentacije ministarstva, koordinacija obveza ministra i 

potpredsjednika, dnevna komunikacija sa službama Sabora RH  i Vlade RH te predstavnicima 
lokalne i regionalne samouprave 
 
 
 
 
 
 



  © Europska unija, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu  Stranica 2 / 3  

 

 

OBRAZOVANJE I 
OSPOSOBLJAVANJE   

 

 

OSOBNE VJEŠTINE   

 
 

 

  

 
 

2008 - 2011 Direktorica 
Avolo d.o.o., Eligo plan d.o.o. 

▪ Upravljanje poslovnim jedinicama tvrtke  

1987 - 1990 Koordinatorica ureda 
Hrvatska seljačka stranka 

▪ Administrativni poslovi koordinacije rada ureda, financijskog poslovanja 

2011 Diplomirani politolog   VSS 

Fakultet političkih znanosti u Zagrebu  

2000 Opća gimnazija Oroslavje  

Materinski jezik Hrvatski 
  

Ostali jezici RAZUMIJEVANJE  GOVOR  PISANJE  

Slušanje  Čitanje  Govorna interakcija  Govorna produkcija   

Njemački A/1 A/1 A/1 A/1 A/1 
  

Engleski C/1 C/1 C/1 C/1 C/1 
  
 

 

Komunikacijske vještine ▪ dobre  komunikacijske vještine stečene tijekom školovanja i poslovnog razvoja 

Organizacijske / rukovoditeljske 
vještine 

▪ koordinacija rada unutar poslovnih jedinica, Odjela, Uprave, organizacija događanja 

Poslovne vještine  ▪ dobro vladanje postupcima koordinacije poslovanja tima u cjelini  

Računalne vještine ▪ dobro vladanje alatima Microsoft Office™,  

Ostale vještine ▪ laka prilagodba novonastalim situacijama 

   Vozačka dozvola  ▪ A,B 



   Curriculum vitae  MARTINA JANTOL ŽUPANIĆ 

  © Europska unija, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu  Stranica 3 / 3  

DODATNE INFORMACIJE   

Projekti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Članstva 
 
 
 
 
 
 

Edukacije 

▪ Voditeljica pripreme projekta Poduzetnički inkubator Krapinsko zagorske županije  
▪ Voditeljica pripreme projekta Regionalni centar kompetencija u ugostiteljstvu i turizmu 
▪ Voditeljica projekta Održivi turizam Krapinsko - zagorske županije - Master plan Turizma 2016.- 

2026. 
▪ Voditeljica projekta (MRRFEU) izgradnje i opremanja Poduzetničkog inkubatora  BIOS Osijek i 

E-inkubator, Virovitica, Inkubator Pakrac  
▪ Voditeljica projekta (MRRFEU) obnova tvrđave Sv. Mihovila u Šibenik , Turistička valorizacija 

kanala Sv. Ante u Šibeniku 
▪ Projekt E- turizam u RH (MINT) 
 

 

 
▪ Povjerenstvo za Mjere ruralnoga razvoja Krapinsko – zagorske županije  
▪ Povjerenstvo za Odabir projekata po Programu poticanja lokalnog razvoja 2014.-2016. 
▪ Nadzorni odbor Vodoprivrede Zagorje d.o.o. 
▪ Upravno vijeće Specijalne bolnice Stubičke toplice  
▪ Risk managmet - član Povjerenstva za OP  
 

 
▪ Razvoj i menadžment eno-gastro turizma 
▪ Razvoj i menadžment kulturnog turizma  
▪ Program jačanja ljudskog potencijala  
▪ Ministarstvo uprave/ Ministarstvo vanjskih poslova i europskih integracija, Zagreb 
  Abeceda Europe“ Ekonomski, pravni aspekt  EU, upoznavanje sa zakonskim,  
  podzakonskim aktima, upoznavanje sa tehničkim funkcioniranjem institucija EU 

1. Strateško planiranje u kontekstu europskih integracija 
2. Pretraživanje i pronalaženje dokumentacije Europske unije 
3. Uvod u ekonomsku politiku Europske unije 
4. Osnove Europske unije 

▪ Reformirane ZPP 2014-2020 - Veleposlanici Zelenog tima 
▪ Tjedan EU fondova - Ruralni razvoj i EU fondovi: IPARD 2014 i Program ruralnog razvoja RH 

2014.-2020. 
▪ Središnji državni ured za razvojnu strategiju i koordinaciju fondova Europske unije, SDURF 

Strateško planiranje u Europskoj uniji i Republici Hrvatskoj 
▪ Trening seminari za Grant ugovore  IPA III C - Tehnička uputstva ( ugovaranje, monitoring, 

provedba) 
▪ Turizam za sve, Cjeloživotno obrazovanje ( centri kompetencija) 
▪ Poslovni bonton i komuniciranje, poslovno pregovaranje i prezentacijske vještine 
▪ 9. Europski tjedan regija i gradova – OPEN DAYS 2011, Bruxelles 

  Seminari o regionalnoj suradnji, strategiji razvoja i suradnje. Predavači iz zemalja Europske 
unije. 

1. Javne financijske institucije u Europi 
2. Što je pametno u pametnim specijalizacijama za regije? 
3. Pametna specijalizacija Strategije za regionalni razvoj 
4. Uspješno jačanje suradnje za makro- regionalne strategije 
5. Europa 2020. 
6. Razvojna strategija za zapošljavanje mladih na regionalnom/lokalnom nivou 

▪ Jačanje kapaciteta u sustavu upravljanja i provedbe EU programa  
1. Pravna i institucionalna osnova za EU fondove 
2. Financijsko upravljanje fondova EU  
3. Osnove praćenja i evaluacije  
4. Natječaj, evaluacije i ugovaranja  
5. Kontrola kvalitete  
6. Provedba i praćenje projekta  
7. Proces plaćanja  
8. Financijska kontrola i ovjeravanje   
9. Računovodstvo, arhiviranje i izvještavanje 
10. Sustav upravljanja informacijama  
11. Nepravilnosti i prijevare  
12. Upravljanje rizicima  
13. Unutarnja revizija 

 
  



                              
          
            REPUBLIKA HRVATSKA 
 KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA   
          ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA    

KLASA: 302-01/18-01/05 
URBROJ: 2140/01-01-18- 
Krapina, _________2018.  

 
Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o sprječavanju sukoba interesa („Narodne 

novine“, broj  26/11., 12/12., 126/12., 48/13. - pročišćeni tekst i 57/15.) i članka 17. Statuta 
Krapinsko - zagorske županije (Službeni glasnik Krapinsko - zagorske županije, broj 13/01., 
5/06., 14/09., 11/13., 26/13.- pročišćeni tekst i 13/18) Županijska skupština Krapinsko - 
zagorske županije na 9. sjednici održanoj dana ________________  2018. godine donijela je  

 
 

 
Z A K LJ U Č A K 

o predlaganju direktorice Poduzetničkog centra Krapinsko-zagorske županije d.o.o. 
 

I. 
 Predlaže se Skupštini trgovačkog društva Poduzetnički centar Krapinsko-zagorske 
županije d.o.o. da direktoricom Društva imenuje Martinu Jantol Županić, Strmec 7a, 
Stubičke Toplice. 

 
II. 

 Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Krapinsko - zagorske županije “. 
 
 
 

               PREDSJEDNICA  
                                                                                                      ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                                                                                                       Vlasta Hubicki, dr. vet. med. 

 

DOSTAVITI:  
1. Župan – Skupština Poduzetničkog centra Krapinsko-zagorske županije d.o.o., 
2. Martina Jantol Županić, 
3. „Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, za objavu, 
4. Za zbirku isprava,  
5. Za prilog zapisniku, 
6. Pismohrana. 
 

 










	KZZ_Sjednica_Odbor_izbor_imenovanja_10
	ZAPISNIK sa 10. sjednice Odboraza izbor i imenovanja
	KZZ_Sjednica_Odbor_izbor_imenovanja_10-poziv
	Poziv na 10. sjednicu Odbora za izbor i imenovanja 
	1.Prijedlog zaključka o predlaganju kandidata za direktora/direktoricu Poduzetničkog centra Krapinsko – zagorske županije d.o.o., 


	Zapisnik sa 9. sjedniceOdbora za izbor i imenovanja 


